
Muutoksia/ladut

Talven 2020-2021 aikana on laadittu laduille uusi hoitosuunnitelma. Hoitosuunnitelman toteuttamiseksi ja riittävän hoitotason saavuttamiseksi joudutaan 
muutamia latuja jättämään pois ylläpidon piiristä (kts. taulukko alla). Tuukkalan ja Olkkolan ladut ovat valaisemattomia latuja ja pääosin vain Moision ja Olkkolan 
koulujen käytössä. Uuden aluekoulun valmistumisen myötä nämä koulut lakkaavat ja tämän vuoksi lopetetaan myös näiden latujen ylläpito. 

Laajalammella Ratosuontiellä olevan koiraladun ylläpito lopetetaan ja koiralatu siirretään golfkentän ladulle talvella 2020-2021 tehdyn onnistuneen kokeilun 
myötä. Golfkentällä hiihtäminen on edelleen sallittua kaikille, koirien kanssa hiihtäminen ei häiritse muuta hiihtämistä. Karilan ladun ylläpito Rantakylässä lo-
petetaan. Latu on alueen asukkaiden käytössä mutta se ei ole valaistu eikä siinä ole rakennettua pohjaa. Orijärven pisto Rantakylän valaistulta ladulta pyritään 
ajamaan aina mahdollisuuksien mukaan, jolloin alueelta siirtyminen Rantakylän valaistulle ladulle ja edelleen Latupirtille on mahdollista latupistoa pitkin. Karilan 
ladun ylläpitohoidon ostamisen arvioitu kustannus olisi noin 1500-2500 euroa talvesta riippuen. 

Lisäksi Rauhaniemen pisto eli Tuppuralan valaistulta ladulta Rauhaniemeen ajettua latua ei enää ajeta. Jäälatuja pystytään ajamaan vain, jos on lisätyöntekijöitä 
saatavissa joko ostopalveluna tai työllisyyspalveluiden kautta. 

Haukivuoren ja Anttolan latujen ylläpito on toteutettu ostopalveluna. Ylläpito kilpailutetaan talveksi 2021-2022. Ristiinan latujen ylläpito jatkuu Ristiinassa 
toimivien liikuntapaikkahoitajien työnä. Tulevaisuudessa urheilukentän ladun pidennys mahdollistaisi Pellosniemen ladun jättämisen pois ylläpidon piiristä ja kil-
pailutoiminnan siirtämisen urheilukentän ladulle. Ristiinan vanhan urheilukentän lyhyen ladun ylläpito lopetetaan. Muutamia enemmän käytettyjä kylien latuja 
pidetään yllä paikallisten yhdistysten ja yksityishenkilöiden kanssa yhteistyössä, jotta mahdollistetaan talvisin lähiliikuntapaikkojen säilyminen myös kaukana 
keskustasta.

Liikuntapalvelut hankkii kävijälaskureita reiteille, joiden avulla jatkossa seurataan latujen ja reittien kävijämääriä ja muutetaan ylläpitosuunnitelmia kävijämää-
rien mukaiseksi. 

Liikuntapaikka Selitys ladun poistolle

Tuukkalan latu 1,6 km Kapea, vaikeasti ajettava. Moision koulun käytössä, muuten vähäinen käyttö, koulu lakkaa. Ei valaistusta, 
rakentamaton pohja.

Olkkolan latu 3,5 km Olkkolan koulun käytössä, muuten vähäinen käyttö, koulu lakkaa. Ei valaistusta, rakentamaton pohja.

Karilan latu Rantakylä 4,3 km Ei koulun käytössä, ei valaistusta, rakentamaton pohja ja osittain kapea, jyrkkä ylämäki vaikeuttaa jäisellä kelillä 
läpipääsyä.

Laajalammen koiravaljakkolatu 3,5 km Vähäisessä käytössä, ei valaistusta, koiralatu siirretään golfkentälle.

Rauhaniemen pisto Tuppuralan valoladulta Jätetään kävelijöiden käyttöön.

Ristiinan vanhan urheilukentän latu 300 m Vähäinen käyttö
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Yhden henkilön vähentäminen reittitiimin liikuntapaikkahoitajista tarkoittaisi seuraavien lähiliikuntapaikkojen vähentämistä

Yhden henkilön vähentäminen tarkoittaa, että hoidon piiristä on poistettava yksi iso kokonaisuus, joka ajetaan kerralla yhdellä latukoneella. Tämä tarkoittaisi 
silloin sekä koulujen että alueen asukkaiden käytössä olevia Peitsarin ja Tuppuralan lyhyitä valaistuja latuja, Sairilan latua sekä 13 opetuslatu Tuppuralan, Lau-
nialan, Peitsarin, Paukkulan, Lähemäen, Saksalan, Emolan, Savisillan ja Rokkalan asuinalueilla. Toinen lopetettava kokonaisuus olisi Otavassa sijaitsevat Otavan 
opiston lenkki (Otavan koulun käytössä), Otava-Liukkola -latu sekä Akkalan lenkki. Tämän lisäksi hoidon piiristä jäisivät uuden aluekoulun valmistuttua lopetetta-
vat Moision koulun käytössä oleva Tuukkalan latu ja Olkkolan koulun käytössä oleva Olkkolan latu. Näiden kahden ladun hoitoon menee yhden henkilön työaikaa 
noin puoli päivää pitkistä ajomatkoista johtuen. Karilan latu Rantakylässä, joka ei valaistu latu eikä rakennettua latupohjaa.  

Näiden lakkautettavien latujen hoito vähentäisi reitti-tiimin henkilömäärää neljästä kolmeen henkilöön. Heistä yksi hoitaa vastaavan liikuntapaikkojen hoitajan 
tehtävää. Pienessä tiimissä esim. sairastuminen vaikuttaa nopeasti usean päivän latujen hoitotasoon.   

Yllä mainittujen koulujen ja päiväkotien latujen lopettaminen tuo lisäkustannuksia päiväkodeille ja kouluille, jos lapsia halutaan viedä muille laduille talvella 
hiihtämään. Lakkautettavien latujen piirissä on 53 koululuokkaa ja 12 päiväkotia. Bussilla kulkeminen hiihtämään yhden kerran maksaa keskimäärin noin 150 e, 
jolloin 53 luokan käyttäminen kerran talvessa hiihtämässä esim. Kalevankankaalla maksaa noin 4 000 - 8 000 euroa luokan koosta riippuen. Yksi bussi kaikilta 
päiväkodeilta laduille kerran talvessa maksaa noin 1 800 euroa. Jos oppilaita halutaan viedä hiihtämään kaksi kertaa talvessa, on kustannus minimissään noin 
20 000 euroa. Tämä vähentäisi merkittävästi myös näiden alueiden oppilaiden mahdollisuuksia hiihtotaidon kehittämiseen verrattuna muihin Mikkelin koulu- ja 
päiväkotilaisiin.

Tuukkalan latu 1,6 km Moision koulun käytössä, ei valaistusta

- 35 000

Olkkolan hiihtolatu 3,5 km Olkkolan koulun käytössä, ei valaistusta

Karilan latu Rantakylä 4,3 km Rantakylän alueen asukkaiden käytössä. Ei valaistus-
ta

Sairilan latu 1,8 km + 0,4 km pisto koululle koulun käytössä

Opetusladut itäisellä alueella yhteensä 13 
kpl

koulujen ja päiväkotien käytössä

Peitsarin valolatu 3,5 + pistot 0,3 km ja 0,2 
km

koulun käytössä, kuntoratana kesäisin

Tuppuralan valolatu 2,4 km koulun käytössä, kuntoratana kesäisin.

Otavan opiston lenkki 1,2 km koulun käytössä

Otava – Liukkola 3km valaistua + 2 km

Otavassa Akkalan lenkki 10 km Yhdyslatu Kalevankankaalta ja  Rantakylästä

Lakkautettava liikuntapaikka                               Lisätietoa                                                                                     Vaikutus



Opetusladut, jotka poistuvat, jos 1 henkilö vähemmän reittitiimissä

• Lähemäen koulun opetuslatu

• Paukkulan / Peitsarin koulun opetuslatu

• Saksalan päiväkodin opetuslatu

• Tuppuralan koulun opetuslatu

• Tuppuralan leikkipuiston latu 

• Launialan koulun opetuslatu

• Päiväkoti Tikanpellon opetuslatu

• Peitsarin pk:n opetuslatu

• Emolan päiväkodin opetuslatu

• Naavametsän päiväkodin opetuslatu

• Röllin päiväkodin opetuslatu

• Sairilan koulun latu opetuslatu

• Luurankosuon tampattu pelialue


